n/n

WHAMBUAYANbHOW NpeAnpUHUMATENbCKON UHULMATUBDI»

VHpopmanns
O peanusaunm HA «Manoe n cpefiHee NpeLnpuHUMATENLCTBO U NOLLEPXKKA

LleHTpom Moit BusHec Pecny6nunkn AnTai

CBefieHMs 0 peanunsalMm permoHanbHoro npoekTa «MofgaepXkka caMo3aHaThbIX»
3a nepuog c 01.01.2021 r. no 30.09.2021 r.

[Moka3aTenb

CamO03aHATbIM rpaXx/jaHam 06ecrneyeHo NpefocTaB/eHne

KoMnneKca MHPOPMAaLMOHHO-KOHCY b TaLMOHHBIX 1

06pa3oBaTe/lbHbIX YCYTr OpraH13aunsmm

MH(PACTPYKTYPbI NOAAEPXKKA MaOro 1 CPefHEro

npeanprHUMAaTenbCTBa U (hefepasibHbIMU MHCTUTYTaMm

pasBUTUA (LLEHTPaMMN KOMMETEHLMIA) B odhdhnaiiH 1 OHNaiiH

(hopmaTax (KO/IMYeCTBO CaMO3aHATbIX MPaXkaaH,
MONYYMBLUMX YCNYTW, B TOM YMC/E NPOLLEALLINX
nporpammbl 06y4eHns)

B TeueHue ceHTA6ps 2021 T. B YupexaeHne obpaTunach

No

®.1N.0

Casunosa EneHa
BnagnmuposHa

EpmakunH  ®epop
Mwuxaiinosuy

CymnHa Hatanba
BukTopoBHa
LWapukosa WVpuHa
HwnkonaesHa

Onbra
MuxalifoBHa
MmnonntoBa-
y3BapuK
TaiToB
MeTpoBuy
O6pa3suoB
Bnagumunp
Mwuxainnosuy

Npbuc

MepkypbeB
Ceprelii
BukTtoposuy

CopepxaHune
KOHCYNnbTauuin
KoHcynbTauuns
CaMO03aHATbIM

KoHcynbTauns
CaMO03aHATbIM

KoHcynbTayma
CaMO3aHATbIM
KoHcynbTauns
CaMO3aHATbIM

KoHcynbTayms
CamMo3aHATbIM

KoHcynbTauma
CaM03aHATbIM
Camo3aHATbIN

(3aperncTpmpoBaHHbIin)

KoHcynbTayma
NN3NHTY
durHacnposaHue
obopypfoBaHue
nepeBoobpaboTke,
KOHCY/IbTUPOBaHMe

no

no

no

no

no

no

no

Ha
no

En.nsm. MnaH

eanHny, 31

dakT dakT
3a HapacTa
CeHTAO  oWwum
pb NTOrom
mecay,
1 18

1 camo3aHATas, BCero ¢ Hayanaroga-18:

parta obpalweHus

11.03.2021

25.03.2021

25.03.2021

25.01.2021

18.01.2021

28.01.2021

07.04.2021

08.04.2021

TenedoH

89139987816

89609671156

89139930426

89236645649

89293046443

89835802881

89618931830

89030742255



10

1

12

13

14

15

16

17

18

PomaHoOBa
Hapexpa
EdnmoBHa
CnasyHosB
Anekcel
AHaTo/1IbeBNY
Akoakos MepTeH
BawnbieBny
3ybuoBa Onbra
PomaHOBHa

Heynokoesa
[annHa
MwuxalinoBHa

baxpamaes
Cepreesuny

Yuyp

CagblpoB  XasaH

Kypb6aHoBuy

LLlernoea EBreHus
ApkagbeBHa
UeHkypoB MepreH
MeTpoBuY

AnbakoBa Onecs
AHaTO/IbEBHA

KoHcynbTupoBaHue no
Typu3smy

KOHcybTupoBaHue 0
paboTe Bbl MPUIOXKEHUN
"Moii Hanor"
KoHcynbTuposaHune 0
paboTe Bbl MPUIOXKEHUM
"Moii Hanor"
KoHcynbTuposaHune no
OCYLL,ECTB/IEHUIO
[eATeNlbHOCTN B
HXT
KoHcynbTnpoBaHue no
OCYLLECTB/IEHUNIO
[eATeNlbHOCTN B
HXT
Pernctpauusa
CaM03aHATbIM,
nn

paHTbl  Ha
obopynoBaHus

cthepe

cthepe

OTKpPbITHNE

NOKynKy

Typ6usHec, MpaHThl

KoHcynbTaumsa no apeHpe
KabuHeTa

CaM03aHATbIN
3apermcTpMpoBaHHbIN,
apeHga nomewleHuns

[OupekTtop NBY PA «LleHTp pa3Buta
n npegnpuHumaTenscTea Pecny6n:

«30» ceHTA6pa 2021 .

28.04.2021

21.05.2021

27.05.2021

25.05.2021

20.05.2021

16.06.2021

20.08.2021

16.08.2021

26.08.2021

14.09.2021

A.A.MbI3NH

89835822993

89236643777

89835822793

89139966272

89130994289

89136920296

89136971550

89237430100

89236649293

89850709392



